

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 19 de setembro de 2018

Ano VI - Edição nº 00917 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO

		0==: "000	10 000/00/0			
•	ORDEM DE	SERVICOS N	№ 006/2018 -	TOMADA D	E PRECOS: 004/2018	٠.

•	A V 100 DL	INLUAU	PRESENCIAL	11 040/2010

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Tomada de Preço

ORDEM DE SERVIÇOS Nº 006/2018

P.A.: 0105/2018. Tomada de Preços: 004/2018. CT: 624/2018. O.D.: 006/2018. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção (complementação de serviços para conclusão de obra) de Escola de Educação Infantil Creche de Tipo 1, conforme Reformulação ao Termo de Compromisso -PAC2 nº 6123/2013/FNDE. Contratante: Município de Uauá - CNPJ: 13.698.758/0001-97 Contratada: Z Barbosa do Brasil Ltda - CNPJ: 18.693.289/0001-37. Prazo de Execução: 10 (dez) meses. Data da Assinatura: 04/09/2018. Lindomar de Abreu Dantas - Prefeito.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2018

PA nº 183/18. Edital nº 62/18. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para confecção de fardamentos para atender à demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Data e Horário: 04/10/18, às 8h15. Local: Sala de Licitações, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo *e-mail* licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 8h às 14h. Uauá/BA, 19/09/18. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br